

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 kwietnia 1996 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na urządzenia i aparaturę kontrolno-pomiarową dla potrzeb ochrony środowiska oraz na niektóre środki owadobójcze i urządzenia techniczne dla

leśnictwa, przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 152, poz. 756):

1) w § 1 zamiast wyrazów „w załączniku nr 1” powinny być wyrazy „w załączniku”,

2) w załączniku do rozporządzenia:

a) w pozycji towarowej określonej kodem PCN ex 7019 39 10 0 w kolumnie „Wyszczególnienie” zamiast wyrazu „elektrolitów” powinien być wyraz „elektrofiltrów”,

b) pozycja towarowa określona kodem PCN 8483 40 90 0 w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 52

— 1255 —

Poz. 234

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Ilość
ex	8483 40 90 0 8483 40 90 0	— — — Pozostałe Przekładnie bezstopniowe do stosowania w oczyszczalniach ścieków	50 szt.

powinna mieć brzmienie:

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Ilość
ex	8483 40 98 0 8483 40 98 0	— — — Pozostałe Przekładnie bezstopniowe do stosowania w oczyszczalniach ścieków	50 szt.

c) pozycja towarowa określona kodem PCN 8701 90 31 0 w brzmieniu:

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Ilość
	8701 90 31 0	— — — — Powyżej 59 kW, ale nie większej niż 75 kW Ciągniki skider o mocy 59-75 kW używane w leśnictwie (ciągniki leśne przegubowe kołowe)	130 szt.

powinna mieć brzmienie:

Pozycja	Kod PCN	Wyszczególnienie	Ilość
ex	8701 90 31 0 8701 90 31 0	— — — — Powyżej 59 kW, ale nie większej niż 75 kW Ciągniki skider o mocy 59-75 kW używane w leśnictwie (ciągniki leśne przegubowe kołowe)	130 szt.

d) w pozycji towarowej określonej kodem PCN ex 9027 30 00 0 „Spektrometry UV-VIS” w kolumnie „Wyszczególnienie” zamiast wyrazu „Spektrometry” powinien być wyraz „Spektrofotometry”,

e) w pozycji towarowej określonej kodem PCN ex 9027 80 18 0 „Mierniki chemicznego zapotrzebowania tlenu (BOD)” w kolumnie „Wyszczególnienie” zamiast wyrazu „chemicznego” powinien być wyraz „biologicznego”.

2. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 152, poz. 762):

1) w § 1 w pkt 5 zamiast wyrazów „preferencyjne

stawki celne” powinny być wyrazy „preferencyjne zerowe stawki celne”,

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w pozycji towarowej określonej kodem PCN ex 7606 12 50 0 w kolumnie „Wyszczególnienie” zamiast liczby „1 250” powinna być liczba „250”.

3. W jednolitym tekście rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 listopada 1994 r. w sprawie dotacji dla gmin na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych, stanowiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 24 października 1995 r. (Dz. U. Nr 131, poz. 639), w § 7 zamiast wyrazów „w ustawie budżetowej na rok 1995” powinny być wyrazy „w ustawie budżetowej”.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*